old state Farms
Joseph Burkett

537 Squaw Valley Rd
Emlenton, PA 16373

Wholesale Price List

www.oldstatefarms.com

joseph@oldstatefarms.com

Phone: 814-657-2150
Fax: 724-867-0353

Prices are FOB Emlenton Warehouse

2009*

Item Item Code Qty per case Price Unit Cost
Glass Bottles
|.70z Glass Bottle 1.70zGB 24 $ 4440 $ 1.83
|.70z Maple Leaf 50ml-Leaf 24 $ 5280 $ 2.20
3.40z Maple Leaf 100ml-Leaf 12 $ 4575 $ 3.8l
8.40z Maple Leaf 250ml-Leaf 12 $ 91.80 $ 7.65
8oz Handle 8ozHDL 12 $ 5200 $ 433
8.40z Flip Top 250ml-FT 12 $ 7075 $ 590
16.90z Glass Jug 500ml-Jug 12 $ 113.00 $ 9.42
Plastic Jugs Grade A Minimum order 2 cases
Gallon, 1280z 128A 4 $ 20800 $ 52.00
12 Gallon, 640z 64A 4 $ 108.00 $ 27.00
Quart, 320z 32A 8 $ 116.00 $ 14.50
Pint, 160z 16A 12 $ 10500 $ 875
Plastic Jugs Grade B minimum order 2 cases
Gallon, 1280z 128B 4 $ 20000 $ 50.00
12 Gallon, 640z 64B 4 $ 10400 $ 26.00
Quart, 320z 32B 8 $ 112.00 $ 14.00
Pint, 160z 16B 12 $ 9700 $ 808
5 Gallon Pail, Grade A 5GAL-A | $ 245.00 $ 245.00
5 Gallon Pail, Grade B 5GAL-B | $ 230.00 $ 230.00

Item Item Code Qty per case Price Unit Cost
Value Added Maple Products
30z bag Maple coated Walnuts & Pecans  30zZWP 12 $ 3000 $ 250
3oz bag Maple coated Peanuts 3ozPeanuts 12 $ 2600 $ 217
Signature Blend Pancake Mix 220z Pancake Mix 12 $ 39.00 $ 325
8oz Walnut Ice Cream Topping 80zW-topping 12 $ 56.00 $ 4.67
80z Pecan Ice Cream Topping 8ozP-topping 12 $ 6400 $ 533
10 piece bag maple candy 10pcs-candy 12 $ 3300 $ 275
18 piece tin maple candy 18pcs-candy 12 $ 70.00 $ 5.83
8oz Maple Mustard 80z-MM 12 $ 61.00 $ 5.08

Hardwood Gift Crates

*prices subject to change without notice

*please call for pricing*



